cuius de vita, 868.
 ... cuius eximiam, 487.
 cuius furibundae, 406.
 cuius pietatem, 553a.
 cuius reliquias, 956.
 —cuius si fata, 565.
 cuius votis in., 143.
 cul . . . maes., 1357o.
 cum qua vixissem, 51.
 cum quo vixit, 215.
 cunctorum haec, 792.
 cupidius perp., 1327.
 Curtia hic, 962.
 C. Utius, 1020.

D.

debetum naturae, 1056i.
 debita coniugio, 283.
 debita libertas, 811.
 debita non optata, 41.
 debuit haec, 380.
 debuit hic, 524.
 debuit hoc patris, 410.
 decem et octo, 1106.
 decumo anno, 1115.
 dederat quod,
 929.
 de genitore mihi, 548.
 degere cum, 1045m.
 deinde hoc, 1079.
 deis infer., 1272.
 demessor pratis, 1142.
 de qua dol., 987o.
 de queius cas., 225.
 deque, 1368.
 desine iam, 397.
 desinite aequales, 834.
 detrahe sarta, 883.
 dextera fama, 411.
 dicere vix tan., 153.
 dicite qui leg., 1210.
 1211. 1213.
 dic. merum, 1357n.
 dic qui legis, 3. 1209.
 dic, rogo, qui, 6. 299.

. . . dictante dolore,
 1359.
 die Saturni, 1034.
 difficile est, 293.
 digna fui merito, 270.
 digna viro pos., 106.
 digno meritoque, 279d.
 diis fretus, 799.
 dii, si qua, 107.
 dilectae Probus, 375.
 di manes, 468.
 discens castronsis, 1095.
 discite quisque, 401.
 discite qui, 940c.
 discitis cresc., 369.
 dis manibus istis, 424.
 dispar damna, 701.
 displicuere, 1056e.
 diva precor, 1242.
 dives sine, 935.
 divi Constanti, 343f.
 docta lyra, 279h.
 docti egregi, 374.
 dolere noli, 430.
 domino dilectus, 802.
 Domnaedius, 1236.
 Donata pia, insta, 177.
 donavit genitor, 620.
 dulce istic nomen,
 255.
 dulcis apud man., 144.
 dulcis nimis, 610a.
 dulcis Proserii, 672.
 dum cupidus, 1086.
 —dum montibus, 951.
 dum quaerit, 1128.
 dumque car., 1342.
 dum sum Vitalis, 882.
 dum vixi bibi, 1068.
 dum vixi placui, 749.
 dum vixi quaesi, 368.
 dum vixi Romanus, 520.
 dum vixit pia, 977.
 dum vixi vixi, 1151.
 . . . duobus a . 615.
 . dura fuerunt, 1357.
 . . duxit culm., 1056u.

E.

. . . ede . . i., 1056f.
 edideram munus, 1081.
 ego adhuc adol., 901.
 ego Antoninus, 1075a.
 ego . . . hic, 635.
 egregios iuvenes, 653.
 egregius fidei, 936.
 egregius puer, 1127.
 eheu heu Tar., 582.
 eheu quos fletus, 551.
 en iuvenis, 1029.
 eodem tempore, 744.
 Ephesia Rufria, 134.
 —eramquondam, 1075a
 erepta luce, 633a.
 ereptam e gremio, 562.
 ereptam viro, 435.
 erepti fatis hic, 445.
 ereptus est, 1003.
 ereptus fato, 640.
 eripuit nobeis, 733.
 esset si genitor, 498.
 est hoc monim., 864.
 et apparabant, 1310c.
 —et coniugi suae, 894.
 et funere, 1340d.
 et hunc titulum, 694.
 et iacet hic, 1012.
 . . . eti . c . m . ., 1132.
 . et illam ., 1365.
 et manes, 611k.
 . . et . . plorav ., 479.
 et quae rara, 145.
 et si cui tit., 182a.
 et si qui pr., 178.
 et te terra pr., 17.
 1235. 1240. 1255e.
 et tu pater, 1259.
 et tu praeteriens, 491.
 et tu quae dederis, 689.
 et tu quaeque, 1244.
 et tu qui, 279l. 371.
 1223. 1282.
 et tu quic., 1255g.
 Euodus hic, 758.

Euphrosyne pia, 987h.
Eutreptus iustis, 940.
Eutyphis ut, 611h.
evasi effugi, 1297.
excessit annis, 743.
exemplo nostro, 1336.
exemplum ded., 1340.
exemplum periit, 263.
eximia specie, 658.
extollit patroni, 1053.

F.

factionis Venetae, 829.
factorumq. tui, 289k.
fatalem hanc, 716.
fatales moneo, 294.
fatalis anima, 841.
fata suum, 808.
fatigas subito, 1281.
fatis cessit, 1322.
fatis peractis, 700.
fato crudeli, 804.
fato deceptus, 1286a.
feci ego, quod, 71.
feci ego tibi, 295.
fecimus hunc, 543.
feci quod volui, 862.
. . feliciter annis, 1055.
Felicia hic misera, 839.
felix haec visa, 325.
felix terra, 675.
felix vita, 987g.
Fervida dum, 1008.
fessus labore, 1019.
fidei simplici, 218.
fide magna, 1192.
filia unica casta, 194.
fili, levis sit, 480a.
filiolam amisit, 668.
filius hic, 747.
filius hunc tit., 322.
finitum Euhodiae, 422.
Firma satis felix, 2.
Flavius . . . acervo, 477.
flebilis hoc manet, 39.
flere cupis, 667.

flet domus, 1119.
florente aetate, 766.
florentem sp., 611p.
flore sui est, 655.
floribus ut saltem, 14.
florida robusteis, 636.
Florus ego, 1100.
foresis ars, 1186.
fortuna spondet, 1304.
Fortunata fui, 141.
Francus ego, 1070.
fratres c s, 708.
fratris amor, 657.
fratrum trium, 664.
frequens viator, 1063.
fruge bona, 1165a.
1244a.
—frugi veritatis, 1194.
. . fuerunt parentium,
750.
fuit Atistia uxor, 56.
fuit hic, 1110.
fuit omnibus, 537.
fumantes iterum, 386.
functa iaces hic, 45.
functus hon., 1160c.
funera componit, 1004.
funere non, 603.
funusque ornavit, 146.
. . . futura fiunt, 8.

G.

Gaetula harena, 1173.
Gallia me, 1125.
gaudia quae, 500.
gaudia semper, 1046.
Geminia Ingenua, 191.
genitor Iunonem, 481.
germine sub., 624b.
grammaticus, 1097.
grati animi, 611b.
gratus qui, 807.

H.

haec ego bis, 1077.

haec est aeterna, 892.
haec est domus, 866.
887.
haec est quae, 1111.
haec est quam, 726.
haec mi domus, 874.
haec pater, 987b.
haec quae me, 80.
haec Sereni, 624d.
haec sola in, 518.
haec tenet ex., 238.
haec te nunc, 483.
haec tibi kara, 208.
222.
hae sunt parvae, 869.
hanc sedem, 829a. 859.
hanc . . tacit., 334.
has pro meritis, 36b.
has sedes, 889.
have dulce nobeis, 116.
have, Gemella, 1245.
have mihi, 505.
have Secunde, 504.
havete manes, 1246.
haec artus, 1330c.
Hediste mihi, 204.
Hedistes animo, 425.
hei age quisque, 1395.
heic est, 457. 799a.
heic sita est, 575.
heic situs sum, 945.
heis sunt duo, 122.
heu crudele nimis, 455.
heu iuvenis, 914.
heu memor., 1179a.
heu simul hic, 328.
heus, oculo, 395.
heus tu viator, 1290.
heus tu, 1325.
hic Aquilae, 608.
hic aviam, 726b.
hic bis, 1091b.
hic cito rap., 726a.
hic cineres, 1031.
hic Clearchus, 916.
hic Clodia cara, 102.
hic Clytius car., 72.

- hic condita ossa, 763.
 hic contenta, 1056s.
 hic cubat ille, 773.
 hic cnius, 1056g.
 hic cum lauru, 952.
 hic dominus, 1343.
 hic ego condid., 697.
 hic ego Murinus, 830.
 hic ego nunc, 346.
 hic ego qui, 1138. 1162.
 hic ego Sicul., 1118.
 hic ego sum, 400. 417.
 602. 969.
 hic eius ossa, 976.
 hic erat hic, 607.
 hic est condita, 795.
 hic est et, 1294.
 hic est illa, 136. 297.
 hic est ille, 724. 824.
 833. 843. 954. 1038.
 hic est positus, 583. 692.
 hic est sepulta, 973.
 hic est sita, 987u.
 hic exsegere, 989.
 hic Fortunata, 247.
 hic fuerat, 987s.
 hic gemini, 624c.
 hic iaceo conflux, 74.
 hic iaceo inf., 29.
 hic iaceo infel. Z., 124.
 hic iacet, 1357m.
 hic iacet amb., 1200.
 hic iacet Aufidia, 96.
 hic iacet exap., 282.
 404. 817. 1056d.
 1357c.
 hic iacet exig., 965.
 hic iacet Help., 948.
 hic iacet illa, 407.
 hic iacet ille, 76.
 hic iacet infelix, 210.
 hiciacet in tum., 22. 264.
 hic iacet Og., 987f.
 hic iacet Optatus, 540.
 hic iacet sine, 409.
 hic iacet Vet., 564.
 hic iam nunc, 290.
 hic iunctae, 1056h.
 hic lapis et, 906.
 hic lapis ossa, 510.
 hic locus, 1312.
 hic matris, 414.
 hic Maxima, 611f.
 hic mea, 1340b.
 hic me flor., 447.
 hic mihi cara, 268.
 hic mihi hoc, 757.
 hic mihi sunt, 88.
 hic natus, 938.
 hic Nonn., 1185i.
 hic obitus arca, 597.
 hic ossa, 1190.
 hic pater et, 526.
 . . hic percutis ., 1178.
 hic pietas, 987c.
 hic pietatis hon., 15.
 1041.
 hic Pomptilla, 267f.
 hic positi, 940f.
 hic positus, 606.
 hic puella iacet, 932.
 hic puer, 1026.
 hic qui legis, 1204.
 hic recubat, 940b.
 hic reliciae, 1231.
 hic requiescit, 987d.
 1049a. 1051.
 hic scripsit, 329.
 hic Severa, 611d.
 hic sita est, 89. 206.
 274a. 306.
 hic sita fuit, 130.
 hic sita matrona, 209.
 hic sita quae, 75. 95.
 152. 1040.
 hic sita sum, 24. 147.
 190. 277.
 hic situm corpus, 1201a.
 hic situs, 1041a.
 hic situs Amphion, 632.
 hic situs cunctis, 732.
 hic situs est, 166. 503.
 560. 639. 825. 978.
 993. 995. 1057.
 hic situs Euphrosynus,
 980.
 hic situs ille, 650. 998.
 hic situs sum, 945.
 hic soror, 452.
 hic sum Bassa, 390.
 hic sum matris, 449.
 hic sum pos., 1161.
 hic super ossua, 1174.
 hic titulus, 1056.
 hic tria car., 337.
 hic tumulatus, 278.
 hictumulus, 1197. 1233.
 hi duo conventi, 725.
 Hilara minor, 783.
 hi sancte, 745. 987v.
 hisce locis, 1001.
 his foribus carae, 115.
 his opto terram, 674.
 his pater, 469.
 his tegitur, 821.
 his terris tegitur, 988.
 hoc Anulinae, 1105.
 hoc castae, 726c.
 hoc contenta, 1056r.
 hoc desiderium, 139.
 hoc ego sum, 388. 1163.
 hoc Epios, 413.
 hoc erat quod, 1181.
 hoc est factum, 872.
 hoc est puella, 810.
 hoc est sic, 1253.
 hoc feci ei, 226.
 hoc iacet in lapide, 23.
 hoc iacet in tum., 118.
 298. 967. 1050a.
 1056m.
 hoc iacet tum., 933d.
 hoc in loco, 184.
 hoc in sarcophago, 438.
 hoc lapide tegitur, 21.
 —hoc meruerat, 742.
 hoc mihi noster, 789.
 hoc monumentum, 908.
 hoc monumento, 611l.
 hoc natum tumulo, 577.
 hoc nomen hospes, 896

- hoc nuc nos, 233.
 hoc parvo, 1045b.
 hoc pater infelix, 559.
 hoc pietatis, 619.
 hoc posita in, 933.
 hoc positus, 940d.
 hoc Proculus, 703.
 hoc qui scire, 939.
 hoc rudis, 1066.
 hoc sacer, 1357i.
 hoc sepulcr., 1271.
 hoc sita est, 1014.
 hoc situs est, 854.
 hoc tegetur, 1056k.
 hoc tibi dat, 454.
 hoc titulum, 644.
 hoc tumulo, 70. 292.
 486. 509. 928.
 hoc turba in, 373.
 homines ego, 1318.
 homo es, resiste. 230.
 homo frugi, 1165b.
 homo tantum, 1289.
 hunc oino, 942.
 honestae grav., 1195.
 honor et ne, 1016.
 ... hora diem, 1363.
 hos ab animo, 137.
 hos duo testa, 423.
 hos ego vers., 1158e.
 hospes ad, 412. 1230.
 hospes consiste, 309.
 1158f.
 hospes quod, 100.
 hospes resiste, 549.
 721. 950. 1017. 1073.
 1083. 1133i. 1321.
 hospes sta, 840.
 hospitium tibi, 1328.
 hostibus ille, 849.
 hostibus indigne, 280.
 huc fers te, 1264.
 huc iterum, 878.
 huc sita est, 60.
 ... huic frater, 666.
 humano generi. 601.
 hunc carae cip., 307.
- hunc ego nunc, 129.
 hunc habet, 921.
 hunc leges, 441.
 hunc maestus, 217. 1358.
 hunc Placentia, 394.
 hunc qui leges, 364.
 hunc Rufum, 586.
 hunc tibi perp., 77.
 hunc titulum, 110. 289c.
 326. 604. 611g. 673.
 hunc Ursi tum., 34.
 Hymetiano, 493.
- I.**
- ... ia sunt, 1369.
 ibam e vivis, 1256.
 idcircoque, 680.
 idem pater, 1116.
 igne fatali, 1000.
 ille ego Alex., 1104.
 ille ego cui, 628.
 ille ego Dem., 625.
 ille ego Pann., 1071.
 ille ego qui, 272. 1089.
 ille ego sum, 1091a.
 illi deos. 1224.
 immaturaquidem, 638a.
 immatura quies, 398.
 immatura tui, 1166.
 immerito abductas, 383.
 impensae causam, 870.
 impia mors, 393.
 inclusa hoc, 1062.
 incomparabilis adf. 183.
 indicium future, 350.
 indolis hic, 855.
 infantis a. 620b.
 infausto, 1185a.
 . infelices par., 348.
 infelix Annosa, 259.
 infelix fatum, 534a.
 in fluctus, 964.
 ingenio virtute, 1045.
 ingratae Venaeri, 104.
 in hoc . iacet, 1357q.
 in hoc sepulcro, 303. 907.
- in hoc tumulo, 57. 82.
 iniqua fata quae, 223.
 in isto tumulo, 203.
 industris titulis, 1048.
 in marmore illo, 169.
 inmatura dies, 287. 986.
 inmatura sinu, 384.
 immerito ret., 987 p.
 innocuus Aper, 1172.
 inopia fata, 1074.,
 inplesti pia vota, 249.
 in quartum, 428.
 in quo nunq., 1199.
 insegnem genetum, 623.
 insigni forma, 279a.
 insigni pietate, 1009.
 inspexi lucem, 818.
 inspicere qui, 913.
 integer adque, 1201.
 inter me et, 794.
 inter odoratos, 174.
 in terris, 987n.
 intus hoc iacet, 851.
 inveni aliqu., 1320.
 invida florentem, 370.
 invida mors, 770.
 invida Parcarum, 332.
 invida sors. 1123.
 invidere, quid, 86.
 i paucum, 620a.
 ipse legens, 1349.
 ipse pater, 563.
 is calcare, 1355.
 is generare, 621a.
 ita cand., 1277. 1277a.
 Itala me rapuit, 90.
 ita levis, 1254.
 ita sit tibi, 1252.
 ita tibi contingat, 754.
 ita valeas, 1221.
 iter septem, 646.
- J.**
- iacet sub hoc, 618a.
 iam bene adquiescas, 66.
 iam bis ut, 857.